〒140-0002 東京都品川区東品川 4 – 10 – 27 住友不動産品川ビル

                                                            2024年 3月

お客様各位

株式会社  トランスコンテナ

                                            TEL: 03-3472-4120

                                                     FAX: 03-3472-4121

カナダ向け BAF（Bunker Adjustment Factor）の御案内

毎度格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。平素は弊社カナダ向けサービスを御愛

顧頂き誠にありがとうございます。 題記につき、2024 年 4 月以降適用の BAF（Bunker

Adjustment Factor）を下記の通り改訂致しますのでご案内申し上げます。何卒お客様のご理

解、ご協力を賜ります様お願い致します。

記

1. チャージ名 : BAF (Bunker Surcharge/Bunker Adjustment Factor)

2. 対象貨物 : 日本出しカナダ向け貨物の全て

3. 適用期間 : 2024年 4月 1日 ～ 2024年 4月 30日（本船出航日ベース）

4.. 適用額      :

変更後（2024年 1-3月）

US$ 17.00 per M3 or US$ 34.00 per KT (Minimum = 1.0 KT)

変更後（2024年 4-6月）

US$ 16.00 per M3 or US$ 32.00 per KT (Minimum = 1.0 KT)

＊ＦＣＬは起用船社によって料率が異なるため、別途ご確認頂けますようお願いいたします。

ご不明な点がございましたら弊社担当までお問い合わせ下さい。

  以上